
 

 

 

 

 

Tabor Pilica II. 2014      №12 

Jak sjíždet jez? 
Koloběžka style 

 

 

 

 

 

 

Titanik style 

 

King style & Turek style 

 

 

    Hlášky z  
 ½ tábora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tábor Pilica II. 2014    vAS milASSek číslo 12 

Doplňte bublinu. Originalita a 

vtipnost se ocení! 

 Své návrhy se svým jménem dávejte tomu, který si říká „Wiki“.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal(a)........., který/á se 

musí přihlásit o cenu ................. 
 

--- 

     

Jak zalepit loď? Martin ví, Martin 

poradí! 

1. Nejdříve potřebujeme jednu díru. 

Nejlépe se dělají na šutrech. 

 

2. Si vezmeme izolepu a pořádně to 

zaplácneme. 

 

 

3. Hlavně odstřihnout konce... 

 

4. A je to! 

Wikiho koutek 
 Ešus je třídílná hliníková jednotka z 

produkce nejmenované domácí firmy. 

Jezdí (alespoň občas) na stejnosměrný 

proud.

 

 

 Stan je stát v samých játrech Eurasie 

(viz mapa). Je to prakticky unie všech 

známých Stánů, včetně Moravstánu. 

Říše zahrnuje také eklávu, české město 

Tábor a tak trochu na mapě připomíná 

lebku prasopsa nakaženého virem 

ebola. 

 Složení stanu: stan se skládá z látky 

nebo igelitu, železných tyčí a zipu. 

Skládá se různě, většinou tak, že se 

rozebere a vytáhnou se ocelové kolíky 

ze země, načež se sbalí. Stan se skládá z 

následujících částí: Pákistán, 

Afghanistán, Kazachstán, 

Turkmenistán, Uzbekistán, Moravstán, 

Kyrgyzstán, Tádžíkistán, Tatarstán, 

Dalekostán a Svobodné město Tábor. 

 Jeden ze svatých, jimiž se Stan může 

pochlubit, je Stan: 

 

 

HROM 

 


